Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Многовершинный

  от 26.10.2017                                                                                               № 51-па

 О внесении изменений в отдельные
постановления администрации городского
поселения «Рабочий поселок  Многовершинный»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», федеральными законами от 08 ноября 2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»   администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: P32]            1. Внести изменения  в Регламент «об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  Николаевского муниципального района Хабаровского края», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  от 06 февраля 2017 года  № 5 - па, дополнив пунктами 6.7, 6.8, следующего содержания:
	"6.7. Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на территории опережающего социально-экономического развития в отношении резидентов территории опережающего социально-экономического развития осуществляется с учетом особенностей организации и проведения проверок, установленных статьей 24 Федерального закона от 29 декабря 2014 г. № 473-ФЗ "О территориях  опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации".
	6.8. В целях обеспечения учета проводимых органом муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения проверок и их результатов, в федеральную государственную информационную систему "Единый реестр проверок" вносится информация в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2017 г. № 415 "О правилах формирования и ведения единого реестра проверок".".
	 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения http://mnogovershinny.ru.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                        Я.В. Федоров